
Město Luhačovice  
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

Městská knihovna Luhačovice 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165 ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

 

Výběrové řízení 

Městská knihovna Luhačovice vyhlašuje výběrové řízení pro uchazeče o uzavření pracovní smlouvy na dobu 
neurčitou. 
  
Druh práce: knihovník/knihovnice 
 
Náplň práce: 

• poskytování knihovnických služeb,  

• samostatné vykonávání odborných prací spojených s obsluhou čtenáře v automatizovaném 
knihovnickém systému, 

• příprava a realizace informačních lekcí, výukových programů a exkurzí pro MŠ, ZŠ, SŠ, 

• příprava a realizace vzdělávacích a volnočasových akcí pro širokou veřejnost, 

• příprava a realizace kreativních dílen, 

• podílení se na zabezpečení akcí pro veřejnost v odpoledních a večerních hodinách, 

• komunikace na sociálních sítích a webu knihovny, grafická činnost, 

• zajišťování odborných činností pro regionální knihovny a pobočky, 

• zajištění meziknihovních výpůjčních služeb, 

• zajištění akvizičních činností. 
        
Místo výkonu práce: Městská knihovna Luhačovice, Masarykova 350, 763 26 Luhačovice. 
 
Předpokládaný termín nástupu:  od 01.10.2024 nebo dohodou 
                                                                         
Požadavky zaměstnavatele:  

• vzdělání uchazečů – ukončené úplné středoškolské vzdělání, výhodou je vzdělání knihovnického 
směru,  

• poskytování knihovnických služeb, 

• orientace na knižním trhu, orientace v dětské literatuře, 

• zkušenosti s realizací aktivit pro děti, mládež, dospělé a seniory,  

• dobré komunikační dovednosti a organizační schopnosti,   

• příjemné a vstřícné vystupování,  

• výborná znalost českého jazyka slovem i písmem,  

• ochota vzdělávat se,  

• morální bezúhonnost,  

• časová flexibilita,  

• práce s Canvou, práce s PC, práce se sociálními sítěmi, 

• znalost knihovnického programu výhodou. 
 
Nabízíme:  

• zajímavou a různorodou práci v příjemném prostředí v malém kolektivu,  

• benefity pro zaměstnance (příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené, parkování v blízkosti pracoviště, 
čerpání příspěvků z fondu FKSP, pružná pracovní doba), 

• možnost dalšího odborného vzdělávání.  
                            
Doklady, které uchazeč přiloží k přihlášce:  

• životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

mailto:e-podatelna@luhacovice.eu
mailto:podatelna@luhacovice.eu
http://www.luhacovice.eu/


• souhlas uchazeče o zaměstnání se zpracováním osobních údajů (formulář dostupný na 
https://www.mesto.luhacovice.eu/ochrana-osobnich-udaju). 
 

Další informace: Taťána Heinzová, e-mail: heinzova@luhacovice.eu, tel.: +420 721 957 539. 
 
Platová třída:                                               9  
 
Lhůta pro podání přihlášky: 08.07.2024 do 12:00 h 
 
Místo a způsob podání přihlášky: doručením písemné přihlášky na adresu: 
 Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 543   
 763 26 Luhačovice 

v zalepené obálce s označením: „Výběrové řízení – Městská 
knihovna Luhačovice“ – NEOTEVÍRAT. 

 
Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče, 

• datum a místo narození uchazeče, 

• místo trvalého pobytu uchazeče, 

• státní příslušnost uchazeče, 

• číslo občanského průkazu, 

• datum a podpis uchazeče. 
 
 
Ing. Marian Ležák v. r. 
starosta města 
 
Vyvěšeno: 10.06.2024                                                                    
Sejmuto:                                                                  

 
 
 
 

  

  

https://www.mesto.luhacovice.eu/ochrana-osobnich-udaju
mailto:heinzova@luhacovice.eu

